
       PŘEDSEDA - REFERENDUM ČSR
         www.referendum-csr.cz  | info@referendum-csr.cz

 REPUBLIKU ZPÁTKY OBČANŮM
728 279 284

Věc: Vyloučení člena

Sabo  Vladimír,  zaregistrován  k datu  11.5.2017,  s poveleným  odkladem  na  složení  členského
příspěvku, které je jinak podle stanov povinné při registraci

Na základě čl. 4 stanov zaniká členství člena okamžitě a automaticky pokud poškozuje hnutí a
jedná proti zájmům hnutí a jako předseda hnutí podle čl. 6 jsem rozhodl, že člen Vladimír Sabo
vážně hnutí poškodil.

Zdůvodnění rozhodnutí…

- Dne  4.6.2017  při  veřejné  hlasovací  anketě  členů  o  zásadních  otázkách  hnutí  přiřadil
neoprávněně do hlasovací ankety dehonestující  výrok „asi se na to vykašlu, jde zase jen o
prachy“, navíc ničím nepodložený.

- Dále oslovoval členy hnutí v soukromé komunikaci s nabádáním na přípravy konkurenční
skupiny a vyzváním členů ke spolupráci  s utajením před jinými členy hnutí  a vedením
hnutí, čímž pomáhal v rozkladu předmětu činnosti a stanovám odsouhlaseným členskou
základnou,

- včetně toho,  že opakovaně nabádal k přesvědčování jiných členů s tématy na změny a
revizi stanov, přičemž legitimní cesty oficiálního návrhu na změnu stanov nevyužil a činil
tak za zády orgánů hnutí.

Vzhledem k tomu, že jsme hutí, které se připravuje na registraci jako na legitimní politické hnutí
s účastí ve volbách, nikoliv jakási skupina na sociální síti, je poškození dobrého jména závažným
činem.

…………………………………………………..
předseda hnutí
Jindřich Tichý

mailto:info@referendum-csr.cz
http://www.referendum-csr.cz/

